
DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - Př.-koo - Příloha č. 2

K2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 6 082 6 082 6 082 6 082 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 984 984 984 984 0
A3 Autorské honoráře 865 865 865 865 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 2 121 2 121 2 121 2 121 0
A6 FKSP 126 126 126 126 0
A Osobní náklady 10 178 10 178 10 178 10 178 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 180 180 180 180 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 66 66 66 66 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  246 246 246 246 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 20 20 20 20 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 785 785 785 785 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 805 805 805 805 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 2 390 2 390 2 390 2 390 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 0 0 0 0 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu 180 180 180 180 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu 13 439 13 439 13 439 13 439 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU 13 619 13 619 13 619 13 619 0

Zkratka příjemce-koordinátora projektu MUO

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

DH23P03OVV015Rozpočet projektu ver. K2 - celkové náklady Příjemce-koordinátora

Název projektu
Friedrich kardinál von Fürstenberg - poslední aristokrat na stolci olomouckých arcibiskupů

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)

1/7



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - Př.-koo - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 914 914 914 914 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 10 10 10 10 0
A3 Autorské honoráře 55 55 55 55 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 314 314 314 314 0
A6 FKSP 19 19 19 19 0
A Osobní náklady 1 312 1 312 1 312 1 312 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 180 180 180 180 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 26 26 26 26 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  206 206 206 206 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 0 0 0 0 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 221 221 221 221 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 221 221 221 221 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 0 0 0 0 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 180 180 180 180 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 559 1 559 1 559 1 559 0

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2023

Zkratka příjemce-koordinátora projektu MUO

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

Název projektu
Friedrich kardinál von Fürstenberg - poslední aristokrat na stolci olomouckých arcibiskupů

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)

2/7



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - Př.-koo - Příloha č. 2

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             1 739 1 739 1 739 1 739 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 393 1 393 1 393 1 393 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 340 340 340 340 0
A3 Autorské honoráře 50 50 50 50 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 478 478 478 478 0
A6 FKSP 28 28 28 28 0
A Osobní náklady 2 289 2 289 2 289 2 289 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 0 0 0 0 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 300 300 300 300 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 300 300 300 300 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 0 0 0 0 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2024

Název projektu
Friedrich kardinál von Fürstenberg - poslední aristokrat na stolci olomouckých arcibiskupů

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce-koordinátora projektu MUO

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

3/7



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - Př.-koo - Příloha č. 2

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 589 2 589 2 589 2 589 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             2 589 2 589 2 589 2 589 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 622 1 622 1 622 1 622 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 364 364 364 364 0
A3 Autorské honoráře 50 50 50 50 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 556 556 556 556 0
A6 FKSP 33 33 33 33 0
A Osobní náklady 2 625 2 625 2 625 2 625 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 0 0 0 0 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 171 171 171 171 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 171 171 171 171 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 600 600 600 600 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 0 0 0 0 0

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2025

Název projektu
Friedrich kardinál von Fürstenberg - poslední aristokrat na stolci olomouckých arcibiskupů

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce-koordinátora projektu MUO

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

4/7



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - Př.-koo - Příloha č. 2

F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 396 3 396 3 396 3 396 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             3 396 3 396 3 396 3 396 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 411 1 411 1 411 1 411 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 231 231 231 231 0
A3 Autorské honoráře 690 690 690 690 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 518 518 518 518 0
A6 FKSP 31 31 31 31 0
A Osobní náklady 2 881 2 881 2 881 2 881 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 0 0 0 0 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 93 93 93 93 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 93 93 93 93 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 80 80 80 80 0

Zkratka příjemce-koordinátora projektu MUO

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2026

Název projektu
Friedrich kardinál von Fürstenberg - poslední aristokrat na stolci olomouckých arcibiskupů

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)

5/7



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - Př.-koo - Příloha č. 2

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 0 0 0 0 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 054 3 054 3 054 3 054 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             3 054 3 054 3 054 3 054 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 742 742 742 742 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 39 39 39 39 0
A3 Autorské honoráře 20 20 20 20 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 255 255 255 255 0
A6 FKSP 15 15 15 15 0
A Osobní náklady 1 071 1 071 1 071 1 071 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 40 40 40 40 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  40 40 40 40 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 20 20 20 20 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 20 20 20 20 0

Zkratka příjemce-koordinátora projektu MUO

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

Rozpočet projektu ver K2 - Příjemce Koordinátor - rok 2027

Název projektu
Friedrich kardinál von Fürstenberg - poslední aristokrat na stolci olomouckých arcibiskupů

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)

6/7



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - Př.-koo - Příloha č. 2

D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 1 710 1 710 1 710 1 710 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 0 0 0 0 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 841 2 841 2 841 2 841 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             2 841 2 841 2 841 2 841 0

7/7



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - Př.1 - Příloha č. 2

K2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 5 647 5 647 5 647 5 647 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 150 150 150 150 0
A5 Povinné zákonné odvody 1 934 1 934 1 934 1 934 0
A6 FKSP 115 115 115 115 0
A Osobní náklady 7 846 7 846 7 846 7 846 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 110 110 110 110 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  110 110 110 110 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 30 30 30 30 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 285 285 285 285 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 315 315 315 315 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 170 170 170 170 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 733 733 733 733 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu 9 174 9 174 9 174 9 174 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU 9 174 9 174 9 174 9 174 0

Rozpočet projektu ver. K2 - celkové náklady  Příjemce č. 1

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy

Název projektu
Friedrich kardinál von Fürstenberg - poslední aristokrat na stolci olomouckých arcibiskupů

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce projektu UPOL

Změna 
výdajů MK

DH23P03OVV015

1/7



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - Př.1 - Příloha č. 2

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 244 1 244 1 244 1 244 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 45 45 45 45 0
A5 Povinné zákonné odvody 426 426 426 426 0
A6 FKSP 25 25 25 25 0
A Osobní náklady 1 740 1 740 1 740 1 740 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 110 110 110 110 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  110 110 110 110 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 10 10 10 10 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 60 60 60 60 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 70 70 70 70 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 35 35 35 35 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 170 170 170 170 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 125 2 125 2 125 2 125 0

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2023

Název projektu
Friedrich kardinál von Fürstenberg - poslední aristokrat na stolci olomouckých arcibiskupů

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce projektu UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

2/7



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - Př.1 - Příloha č. 2

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             2 125 2 125 2 125 2 125 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 539 1 539 1 539 1 539 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 45 45 45 45 0
A5 Povinné zákonné odvody 527 527 527 527 0
A6 FKSP 31 31 31 31 0
A Osobní náklady 2 142 2 142 2 142 2 142 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 15 15 15 15 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 205 205 205 205 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 220 220 220 220 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 90 90 90 90 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 213 213 213 213 0
F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2024

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

Název projektu
Friedrich kardinál von Fürstenberg - poslední aristokrat na stolci olomouckých arcibiskupů

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce projektu UPOL

3/7



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - Př.1 - Příloha č. 2

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 665 2 665 2 665 2 665 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             2 665 2 665 2 665 2 665 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 539 1 539 1 539 1 539 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 45 45 45 45 0
A5 Povinné zákonné odvody 527 527 527 527 0
A6 FKSP 31 31 31 31 0
A Osobní náklady 2 142 2 142 2 142 2 142 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 5 5 5 5 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 15 15 15 15 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 20 20 20 20 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 35 35 35 35 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 191 191 191 191 0

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2025

Název projektu
Friedrich kardinál von Fürstenberg - poslední aristokrat na stolci olomouckých arcibiskupů

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce projektu UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

4/7



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - Př.1 - Příloha č. 2

F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 2 388 2 388 2 388 2 388 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             2 388 2 388 2 388 2 388 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 109 1 109 1 109 1 109 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 15 15 15 15 0
A5 Povinné zákonné odvody 380 380 380 380 0
A6 FKSP 23 23 23 23 0
A Osobní náklady 1 527 1 527 1 527 1 527 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 0 0 0 0 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 5 5 5 5 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 5 5 5 5 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 10 10 10 10 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 134 134 134 134 0

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2026

Název projektu
Friedrich kardinál von Fürstenberg - poslední aristokrat na stolci olomouckých arcibiskupů

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce projektu UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

5/7



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - Př.1 - Příloha č. 2

F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 676 1 676 1 676 1 676 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             1 676 1 676 1 676 1 676 0

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

Náklady celkem (v 
tis. Kč)

Náklady z účelových 
výdajů MK (v tis. Kč)

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 216 216 216 216 0
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 0 0 0 0 0
A3 Autorské honoráře 0 0 0 0 0
A4 Stipendia studentů 0 0 0 0 0
A5 Povinné zákonné odvody 74 74 74 74 0
A6 FKSP 5 5 5 5 0
A Osobní náklady 295 295 295 295 0

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 0 0 0 0 0
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 0 0 0 0 0
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 0 0 0 0 0
B Náklady na pořízení majetku  0 0 0 0 0

C1 Provozní náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 0 0 0 0 0
C2 Provozní náklady - materiál 0 0 0 0 0
C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 0 0 0 0 0
C4 Provozní náklady - práva k výsledkům 0 0 0 0 0
C Další provozní náklady nebo výdaje 0 0 0 0 0
D Náklady nebo výdaje na služby  max 40% nákladů 0 0 0 0 0
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 25 25 25 25 0

Název projektu
Friedrich kardinál von Fürstenberg - poslední aristokrat na stolci olomouckých arcibiskupů

Rozpočet projektu ver. K2 - Příjemce č. 1 - rok 2027

Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Zkratka příjemce projektu UPOL

Řádek Druh nákladu nebo výdaje

Přihláška projektu Podle Smlouvy
Změna 

výdajů MK

6/7



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - Př.1 - Příloha č. 2

F1 Celkové investiční  náklady projektu za daný rok 0 0 0 0 0
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 320 320 320 320 0
F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK                             320 320 320 320 0

7/7



CELKEM

(rok)
Navrhované způsobilé 

náklady celkem
(tis. Kč)

Požadované způsobilé 
náklady z účelových 

výdajů MK
(tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady celkem

(tis. Kč)

Poskytovatelem 
uznané náklady 

z účelových výdajů 
MK

(tis. Kč)

(ukazatel/rok) 2023 2024 2025 2026 2027 celkem

2023 3 864 3 864 3 864 3 864 Uznané náklady projektu celkem
- z toho: 3 864 5 254 5 784 4 730 3 161 22 793

2024 5 254 5 254 5 254 5 254 - uznané náklady projektu hrazené z účelových výdajů
MK (účelové podpory programu NAKI III) 3 864 5 254 5 784 4 730 3 161 22 793

2025 5 784 5 784 5 784 5 784 - uznané náklady projektu hrazené z jiných veřejných
zdrojů 0 0 0 0 0 0

2026 4 730 4 730 4 730 4 730 - uznané náklady projektu hrazené z jiných neveřejných
zdrojů 0 0 0 0 0 0

2027 3 161 3 161 3 161 3 161

Celkem 22 793 22 793 22 793 22 793

(rok) Jiné zdroje celkem
(tis. Kč)

Jiné veřejné zdroje 
celkem
(tis. Kč)

Specifikace
Neveřejné zdroje 

celkem
(tis. Kč)

kontrola

2023
0

0 0 OK

2024
0

0 0 OK

2025
0

0 0 OK

2026
0

0 0 OK

2027
0

0 0 OK

Celkem 
0

0 OK 0

Uznané náklady projektu (tis Kč)

Financování projektu v jednotlivých letech jeho řešení
 a za celou dobu řešení projektu (pro kontrolu CEP)

CELKEM 

Jiné zdroje financování projektu než je podpora  z účelových výdajů Ministerstva kultury (pro kontrolu CEP)

CELKEM 

Financování projektu v jednotlivých letech jeho řešení  a za celou dobu řešení projektu (pro Smlouvu)



DH23P03OVV015-rozpocet-Smlouva - Údaje a typ výzkumu - Příloha č. 2

Údaje o projektu
Název projektu Friedrich kardinál von Fürstenberg - poslední aristokrat na stolci 

olomouckých arcibiskupů

Příjemce-koorditátor - Název subjektu Muzeum umění Olomouc státní příspěvková organizace
Příjemce-koorditátor - Zkratka MUO
Řešitel příjemce-koordinátora (GP)
Příjemce-koorditátor - Typ VO
Příjemce č. 1  - Název subjektu Univerzita Palackého v Olomouci
Příjemce č. 1  - Zkratka UPOL
Příjemce č. 1  - Typ (VO/MP/SP/VP) VO
Příjemce č. 1  - Účinná spolupráce (jen u podniků)  ---

Údaje o typu a podílu výzkumu CELKEM
Typ výzkumu Procentuální podíl navržený uchazečem Vypočtená celková míra 

podpory projektu
Procentuální podíl 
stanovený MK

Celkové náklady dle 
typu výzkumu

Přípustné veř. zdr. 
dle typu výzkumu

Základní výzkum 22,07% 100,00% 22,07% 5 032 5 032
Průmyslový výzkum 0,00% 0,00% 0,00% 0 0
Experimentální vývoj 77,93% 100,00% 77,93% 17 762 17 762
Kontrola OK OK
Kontrola - maximální výše dotace Neveřejné zdroje = 0% 22 793

Údaje o typu a podílu výzkumu Muzeum umění Olomouc státní příspěvková organizace

Typ výzkumu Procentuální podíl navržený uchazečem Maximální intenzita podpory Procentuální podíl 
stanovený MK

Celkové náklady dle 
typu výzkumu

Přípustné veř. zdr. 
dle typu výzkumu

Základní výzkum 10,00% 100,00% 10,00% 1 362 1 362
Průmyslový výzkum 0,00% 100,00% 0,00% 0 0
Experimentální vývoj 90,00% 100,00% 90,00% 12 257 12 257
Kontrola - typ výzkumu OK OK
Kontrola - maximální výše dotace OK 13 619

Údaje o typu a podílu výzkumu Univerzita Palackého v Olomouci
Typ výzkumu Procentuální podíl navržený uchazečem Maximální intenzita podpory Procentuální podíl 

stanovený MK
Celkové náklady dle 
typu výzkumu

Přípustné veř. zdr. 
dle typu výzkumu

Základní výzkum 40,00% 100,00% 40,00% 3 670 3 670
Průmyslový výzkum 0,00% 100,00% 0,00% 0 0
Experimentální vývoj 60,00% 100,00% 60,00% 5 504 5 504
Kontrola - typ výzkumu OK OK
Kontrola - maximální výše dotace OK 9 174

1/1




